I.-)  Admitir  el  recurso  de  apelación

deducido por ANALIA NAVARRO y condenar a PROVINCIA ASEGURADORA DE

RIESGOS DEL TRABAJO S.A a abonar a la actora, dentro del plazo de cinco días de

notificada la presente (art. 4º del Anexo I de la ley 27.348) y mediante depósito en la

suma de $ 6.259.506,32 (PESOS SEIS MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA Y

NUEVE  MIL  QUINIENTOS  SEIS  CON  TREINTA  Y  DOS  CENTAVOS),  bajo

apercibimiento de quedar incursa en mora de pleno derecho y por el mero transcurso del

plazo de treinta días corridos desde la fecha en que la prestación debió ser abonada (art.

2º de la Resolución S.R.T. Nº 414/1999), ocasión en que tendrá lugar la capitalización

[...]

instancia  recursiva (art.  68 del  C.P.C.C.N.)  a  la  parte  demandada.  III.-)  Regular  los

honorarios de los profesionales que ejercieron la representación y patrocinio letrado de

la parte recurrente en la instancia administrativa en la suma de $ 1.900.000 (pesos un

millón novecientos mil),  a valores actuales, equivalentes a 21,75 UMA (art.  38 de la

L.O.; art. 44 in fine de la ley 27.423) y los correspondientes a esta instancia en el 30 %

de lo que corresponda por la instancia anterior (art. 30 de la ley 27.423), estos últimos

discriminados  en  un  80  % para  la  Dra.

[...]

Kersenbaum Alexay  que  intervino  hasta  el

13.11.2024 y en un 20 % para  el  Dr.  Estele  que actuó  a  partir  de allí.  Regular  los

honorarios de los profesionales que ejercieron la representación y patrocinio letrado de

la  parte  recurrida  en  esta  instancia  en  la  suma  de  $  1.600.000  (pesos  un  millón

seiscientos mil), a valores actuales, equivalentes a 18,32 UMA (art. 38 LO; arts. 16, 19,

30,  concordantes de la ley 27.423). Regular los honorarios correspondientes al perito

médico en la suma de $ 1.000.000 (pesos un millón) a valores actuales, equivalente a

11,45 UMA (art.